

**Lucrari de constructie a Salii
polivalente la Centrul sportiv
multifunctional din or. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Borderou de resurse № 190730-V-IG
Ventilatia si conditionarea aerului**

Valoarea de deviz 475 580,73 lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 190730-V-IG:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,28	57,66	650,40
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	206,40	57,66	11 901,02
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	232,39	57,66	13 399,60
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 721,31	57,66	99 250,75
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,72	57,66	41,52
		Total manopera				125 243,29

Materiale:

1.	1111000100051	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover 50mm.	m2	185,40	33,00	6 118,20
2.	1111000100052	Алюфом # С Полотно ХС, самоклейка с фольгой 10x1000x10	m2	199,82	134,10	26 795,86
3.	1111000100054	Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	15,45	780,00	12 051,00
4.	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	18,51	42,50	786,65
5.	217051610	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	2,00	1 039,50	2 079,00
6.	217051612	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc	4,00	1 260,00	5 040,00
7.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	5,62	15,50	87,14
8.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,80	65,00	52,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	19,36	12,00	232,32
10.	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	8,22	40,00	328,80
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	15,70	35,00	549,50
12.	2521302602903	Стеклоткань толщина 200 микрон	m2	296,00	27,23	8 060,08
13.	2626147370100	Шибер DT CIC d100	buc	1,00	171,00	171,00
14.	2626147371520	Шибер DT CIC 150x200	buc	1,00	208,50	208,50
15.	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	1 131,31	17,00	19 232,27
16.	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	1 656,18	17,00	28 155,06
17.	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	108,49	17,00	1 844,33
18.	2710703502671	Elemente de fixare	kg	563,62	18,50	10 426,97
19.	2710703503596	Elemente de fixare	kg	64,14	18,50	1 186,59
20.	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	232,24	18,50	4 296,44
21.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	8,64	15,00	129,60
22.	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	27,84	40,00	1 113,60
23.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6 259,44	0,25	1 564,86
24.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	24,00	0,55	13,20
25.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	112,00	0,60	67,20
26.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	180,00	0,40	72,00
27.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	48,00	0,80	38,40

28.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	112,00	0,35	39,20
29.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	180,00	0,45	81,00
30.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	48,00	0,55	26,40
31.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6 259,44	0,15	938,92
32.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6 283,44	0,25	1 570,86
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	21,42	4,50	96,40
34.	ETM100400200	Решетка однорядная TM100 400*200	buc	24,00	279,00	6 696,00
35.	B10000000027	Клапан отсечной DT RR 400x210	buc	1,00	1 030,50	1 030,50
36.	B10000000028	Клапан отсечной DT RR 600x350	buc	2,00	1 621,50	3 243,00
37.	B10000000031	Кассета фильтр DT CFRC d 250 мм 300x300	buc	1,00	379,50	379,50
38.	B10000000032	Фильтр гофрированный DT FPO 300x300 к d 250 мм	buc	1,00	291,00	291,00
39.	B10000000033	Кассета фильтр DT CF 600x350	buc	2,00	471,00	942,00
40.	B10000000034	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350	buc	2,00	334,50	669,00
41.	B10000000035	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	3,00	120,00	360,00
42.	B10000000037	Гибкая вставка DT RFL d160 мм.	buc	1,00	97,50	97,50
43.	B10000000039	Гибкая вставка DT RFL d100 мм.	buc	1,00	82,50	82,50
44.	B1000000001	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc	1,00	7 530,00	7 530,00
45.	B1000000003	Вентилятор канальный "Systemair" KT 60-35-4	buc	2,00	18 225,00	36 450,00
46.	B1000000005	Вентилятор DT 100 XL	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
47.	B1000000006	Вентилятор DT 160 M	buc	1,00	1 455,00	1 455,00
48.	B1000000007	Вентилятор DT 250 L	buc	2,00	1 875,00	3 750,00
49.	B1000000008	Калорифер водяной "Systemair" VBC 250-2	buc	1,00	6 825,00	6 825,00
50.	B1000000009	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc	2,00	4 245,00	8 490,00
51.	B1000000019	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc	4,00	231,00	924,00
Total materiale de constructii						214 018,35

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,94	10,00	299,40
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,50	10,00	75,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,42	49,00	265,58
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,20	225,00	270,00
Total utilaje de constructii						909,98

Total	lei	455 537,09
Reducere	-13 %	-59 219,82
Total		396 317,27
Taxa pe valoare adaugata		79 263,46

Total deviz:

475 580,73

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

CONSILIUL RAIONAL HINCESŢI
SECŢIA CONSTRUCŢII
AVIZ
M. Rasu

Obiect Lucrari de constructie a Salii polivalente
la Centrul sportiv multifunctional din or.
Hincesti

Investitor Consiliul Raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	П1	Приточная установка в сборе (П-1: П-2):	buc			0,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
2	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" КТ 60-35-4	buc			18 225,00
	B100000003	Вентилятор канальный "Systemair" КТ 60-35-4	buc	1,0000	18 225,00	18 225,00
		<i>Total</i>	lei			36 450,00
3	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 600x350	buc			1 621,50
	B1000000028	Клапан отсечной DT RR 600x350	buc	1,0000	1 621,50	1 621,50
		<i>Total</i>	lei			3 243,00
4	Pret furnizor	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350 + Кассета фильтр DT CF 600x350	buc			805,50
	B1000000034	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350	buc	1,0000	334,50	334,50
	B1000000033	Кассета фильтр DT CF 600x350	buc	1,0000	471,00	471,00
		<i>Total</i>	lei			1 611,00
5	Pret furnizor	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc			4 245,00
	B100000009	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc	1,0000	4 245,00	4 245,00
		<i>Total</i>	lei			8 490,00
6	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc			231,00
	B100000019	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc	1,0000	231,00	231,00
		<i>Total</i>	lei			924,00
7	Pret furnizor	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc			1 260,00
	217051612	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
		<i>Total</i>	lei			5 040,00
8	П1	Приточная установка в сборе (П-3):	buc			0,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
9	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc			7 530,00
	B100000001	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc	1,0000	7 530,00	7 530,00
		<i>Total</i>	lei			7 530,00
10	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 400x210	buc			1 030,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	57,66	3 271,63
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	35,00	8,75
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	42,50	6,37
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,45	27,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,55	8,80
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,40	24,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,80	12,80
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,55	4,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	49,00	19,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	10,00	5,00
		Total	lei			10 171,06
52	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg	buc			1 247,48
						1 111,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	57,66	1 111,69
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,2200	40,00	8,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,35	9,80
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	65,00	13,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,60	16,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	49,00	4,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	225,00	67,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	10,00	15,00
		Total	lei			4 989,94
		3. Lucrari de constructii				
60	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			350,16
						217,37
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	57,66	217,37
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,41
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,4500	18,50	26,82
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,43
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	42,50	0,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,50	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0700	40,00	2,80
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	17,00	81,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			10 364,76
61	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2			266,38
						142,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4700	57,66	142,42
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,58
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,6000	17,00	78,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	lei			18 033,64
62	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2			310,57
						142,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4700	57,66	142,42
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1000	40,00	4,00
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	lei			19 270,97
63	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2			357,74 173,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0100	57,66	173,55
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,79
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,83
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1300	40,00	5,19
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		Total	lei			5 401,81
64	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			327,43 198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	42,50	0,68
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,4500	18,50	26,83
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,50	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			17 942,91
65	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			275,34 141,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,84
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,05
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,00	76,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			9 609,35
66	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			343,39 217,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,96
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,46
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			6 867,85
67	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			343,79 217,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,95
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,46
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			12 376,36
68	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			321,23 141,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,84
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,58
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			16 704,18
69	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			369,38 189,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,13
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,59
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		Total	lei			11 302,92
70	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			393,09 217,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,95
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	129,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			24 764,93
74	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			399,98 189,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,12
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,39
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,35
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,63
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,47
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		Total	lei			2 851,99
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*200 однорядная ТМ100	buc			307,83 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100400200	Решетка однорядная ТМ100 400*200	buc	1,0000	279,00	279,00
		Total	lei			7 387,92
92	VB06A	Sibar drept, montat pe canale rectangulare (detalii IPCT 60/320), cu perimetrul 1000 - 1600 mm Шибер DT CIC 150x200	buc			393,00 134,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3400	57,66	134,92
	2626147371520	Шибер DT CIC 150x200	buc	1,0000	208,50	208,50
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,4800	40,00	19,20
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0250	42,50	0,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	12,00	3,96

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1800	40,00	7,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			392,58
93	VB07A	Sibar drept, montat pe canale circulare (detaliu IPCT 60/319), cu perimetrul 700 - 1600 mm Шибер DT C1C d100	buc			435,15
						198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2626147370100	Шибер DT C1C d100	buc	1,0000	171,00	171,00
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,6800	40,00	27,20
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0250	42,50	0,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	12,00	2,52
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,2500	40,00	10,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2900	49,00	14,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			434,73
98	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			381,98
						175,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0400	57,66	175,35
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0400	40,00	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,91
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0600	42,50	2,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,50	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,64
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,1000	17,00	154,71
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,71
		Total	lei			1 023,72
99	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			382,03
						175,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0400	57,66	175,35
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0400	40,00	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,90
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0600	42,50	2,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,71
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,50	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,64
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,1000	17,00	154,71
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,68
		Total	lei			836,64
102	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	m2			61,32
						27,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100051	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover 50mm.	m2	1,0300	33,00	33,99
		Total	lei			11 037,75
103	IzH23B	Izolarea conductelor cu segmenti confectionati pe santier, din placi din granule de pluta expandata de 100 mm grosime sau placi din praf de pluta expandata de 80 mm	m2			142,86
						91,68

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executata in 2 straturi Стеклоткань толщина 200 микрон				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2900	57,66	74,38
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521302602903	Стеклоткань толщина 200 микрон	m2	1,8500	27,23	50,38
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0540	15,00	0,81
		Total	lei			22 858,38
106	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 10mm Алюфом # С Полотно ХС, самоклейка с фольгой 10x1000x10	m2			165,45
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100052	Алюфом # С Полотно ХС, самоклейка с фольгой 10x1000x10	m2	1,0300	134,10	138,12
		Total	lei			32 098,77
108	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40mm Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2			830,78
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100054	Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	1,0300	780,00	803,45
		Total	lei			12 460,96

APROBAT:

